[bookmark: _GoBack]第1号様式(第2条関係)
	金峰文化センター使用許可申請書
　南さつま市教育委員会　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
住所
団体名又は氏名
責任者・連絡先・電話　　(　　)
　下記のとおり南さつま市金峰文化センターの使用許可を申請します。
記

	使用目的

	使用日時

	区分
	第1回目
	第2回目
	第3回目

	月　日(　)から
月　日(　)まで
日間
	入場
	時　分
	時　分
	時　分

	開演
	時　分
	時　分
	時　分

	終了
	時　分
	時　分
	時　分

	使用施設
	使用施設名
	使用時間

	時　　分から　　　　時　　分まで

	時　　分から　　　　時　　分まで

	時　　分から　　　　時　　分まで

	時　　分から　　　　時　　分まで

	時　　分から　　　　時　　分まで

	時　　分から　　　　時　　分まで

	会合又は入場予定人員

	人
	共催又は後援団体名

	入場料等
	有料

	無料
	招待券又は優待券

	特別設備

	※　受付
	第　　　　　　号
	　　　　　　年　　月　　日(　　)

	※　許可
	第　　　　　　号
	　　　　　　年　　月　　日(　　)

	※　使用料納入月日
　月　　　　日
	大ホール
	会議室
	附属施設
	その他
	合計
	領収者印

	円

	開所用かぎの引受け月日時刻
	月　日　時　分
	閉所用かぎの引渡し月日時刻
	月　日　時　分

	備考